
 

 
Tunas/RS, quarta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 

 

RATIFICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, 

RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 10/2023, que visa a contratação de pessoa jurídica, para 

locação de software e serviços de suporte e hospedagem do site oficial e e-mails institucionais do 

município de Tunas, sendo vencedora a empresa CLAUDIOMIRO OLIVEIRA DOS SANTOS, 

CNPJ Nº 15.577.657/0001-93, com sede na Rua Santo Daniel, 143, Salto do Jacuí/RS, no valor 

total de R$ 700,00 (setecentos reais) mensais. Esta licitação se retifica nos termos do art. 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

 

Tunas-RS, 07 de Junho de 2023. 

 

 

PAULO HENRIQUE REUTER 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Tunas/RS, quarta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021 

 

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através 

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, 

RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 11/2023, que visa a contratação de pessoa jurídica para 

realização de elaboração de laudo técnico das condições do ambiente de trabalho – LTCAT, e perfil 

profissiográfico previdenciário – PPP, sendo contratada a empresa SOL – MEDICINA 

OCUPACIONAL S/S LTDA, CNPJ n° 06.538.692/0001-02, com sede na R. Luiz Trevisan, n° 47, 

Bairro Floresta, CEP 96.900-000, Sobradinho/RS, no valor total de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos 

reais). Esta licitação se ratifica nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

Tunas-RS, 07 de junho de 2023. 

 

 

 

 

_______________________ 

PAULO HENRIQUE REUTER 

Prefeito municipal de Tunas 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-07T13:59:32-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial




